様式第１１号（第８条関係）
使用料免除申請書
	申請番号

	令和 　　年 　　月 　　日

	　 鶴岡市長　様

	申請者
	住所
	〒

	氏名又は団体の名称

	代表者氏名

	電話

	使用責任者
	住所
	〒

	氏名

	電話

	鶴岡市文化会館の使用料について、次のとおり免除を申請します。

	催  事  区  分

	催  事  詳  細

	使  用  内  容

	使用年月日
	使用時間
	使用備考
使用目的
	施設名
使用予定人数
	使用料
（減免率）

	[bookmark: _Hlk7697488]令和　　年
　　月　　日(　)
	：　 ～ 　：

	入館
	準備
	開場
	開演
	終演
	撤去
	退館

	：
	：　～　：
	：
	：
	：
	：　～　：
	：

	入場券

	令和　　年
　　月　　日(　)
	：　 ～ 　：

	令和　　年
　　月　　日(　)
	：　 ～ 　：

	令和　　年
　　月　　日(　)
	：　 ～ 　：

	令和　　年
　　月　　日(　)
	：　 ～ 　：

	令和　　年
　　月　　日(　)
	：　 ～ 　：

	令和　　年
　　月　　日(　)
	：　 ～ 　：

	申請理由
	算定額

	加算額

	減免額

	請求額（差額）

	取扱者